

## Şehit cenazelerinde manevî iklime mugayir davranışlardan uzak durun

25/06/2010

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, son dönemde artan terörist saldırılar ve provokasyonlar sebebiyle teşkilatlara bir genelge göndererek 'sağduyu' çağrısı yaptı.



Bahçeli, ülkücülerden kavga ve çatışma ortamları ile muhtemel kutuplaşma ve cepheleşmelerden uzak durmalarını istedi. Terörü önlemenin zemini ve yönteminin asla ve asla sokaklar olmadığını vurgulayan MHP lideri, partililere şöyle seslendi:

"Bugün için hepimizin birinci görevi, etnik tuzakları boşa çıkarmak ve bir kardeş kavgasını ne pahasına olursa olsun önlemektir. Şehit cenazelerinde manevî iklime mugayir davranışlardan uzak durun."

Bu çerçevede şehit cenazelerine yönelik uyarılarda da bulunan MHP lideri, partililere şöyle seslendi: "Terör örgütünün saldırılarına uğramış her vatan evladının kaybı bizim için yeri doldurulamaz bir üzüntünün kaynağı, vatan topraklarına emanet edilişleri esnasında şehitlerimiz için yapacağımız son görev, vazgeçilmez minnet ve şükran borcumuzdur. Vatanımızın birliği ve milletimizin beraberliği uğruna şehit düşen evlatlarımızı uğurlarken son manevi görevimiz vakar ve huşu içinde gerçekleştirilmeye devam edilecektir. Ancak bu ortamlarda vuku bulacak taşkınlık, gerginlikler ile manevi iklime mugayir davranışlardan uzak durulacaktır. Toplumumuzun her kesimini çok yakından etkileyeceği anlaşılan önümüzdeki süreç içinde, bugüne kadar gösterilen sağduyu ve sükunet mutlaka korunacaktır."

Bahçeli, Türkiye'nin terör olayları, bölücülük ve artan tahrikler nedeniyle tarihinin en ağır güvenlik tehditleriyle karşı karşıya kaldığını ifade etti. Haklı ve demokratik toplumsal tepkilerin giderek kontrolden çıkacağı uyarısında bulunarak tehlikeli çatışmalara açık, hassas bir ortam oluştuğunu belirtti. MHP lideri, kanlı terörün, hedefine, doğrudan partisini de alma ihtimalinin arttığı ikazını yaptı. Genelgede, "Maruz kalınacak tahrikler ne kadar ağır olursa olsun, sükunet mutlaka korunacak, topluma bu konudaki yegane çözüm iradesinin seçim sandığında olduğu anlatılacaktır." ifadelerini kullandı. Partililerden, 'arkasında kimlerin olduğu meçhul, toplumun öfke ve hissiyatından beslenen, kontrol dışı gelişmiş ve MHP'nin düzenlemediği' hiçbir toplantı ve gösteriye katılmamalarını istedi. Partililerinin tahrikler karşısında Türk milletinin birliğini ve kardeşliğini korumak için bugüne kadar sergilediği kararlı, sorumlu ve ilkeli tutumu bundan sonra da aynı ruh ve bilinçle sürdüreceğine inandığını anlatan Bahçeli, partisinin hiçbir dayatma, tuzak ve senaryoya aldırmadan yalnızca büyük Türk milletinin yükselişi yolunda yürümeye, iktidara ulaşmaya ve her sorunu meşru zeminde çözmeye hazır ve kararlı olduğunu kaydetti.

Bahçeli'nin partililere yönelik diğer tavsiyeleri şöyle:

Milli müşterekler ve bizi millet yapan değerler ekseninde yapıcı, birleştirici, bütünleştirici olunacak; düşünce, tutum ve davranışlarla bu samimi duygular topluma aktarılacaktır.

Kavga ve çatışma ortamları ile muhtemel kutuplaşma ve cepheleşmelerden mutlaka uzak durulacaktır. Milliyetçileri ve ülkücüleri marjinal ve itici göstermek ve partimizi tartışma ortamına çekmek için ortaya atılacak bulanık fikirler ve tuzaklara dikkat edilecektir.

Özellikle yaklaşan referandum sürecini etkileyecek bilgi kirliliğine ve tereddüt uyandıracak sinsî

söylemlere karşı dikkat edilecek, yoğun bir bilgilendirme kampanyasıyla bu mihrakların çabaları etkisizleştirilecektir. Önümüzdeki dönemin hassasiyeti dikkate alınarak açık ve kapalı toplantı ortamlarında tahrik ve tertiplere dikkat edilecek; yayın, ilan, afiş, pankart ve sloganlarda partimizin tüzük ve programında yer almayan, izin verilmemiş olanlar asla kullanılmayacaktır.

Günümüzde toplumla irtibatın daha yaygın olarak kullanılmaya başlandığı mobil telefon mesajları, internette sosyal paylaşım siteleri ve ağı, bilişim sistemlerinin haberleşme şekilleri ile ulaşılmış mesajlara riayet edilmeyecek veya bu teknolojik vasıtalar kullanılarak izin verilmemiş görüşme, haberleşme ve buluşmalar yapılmayacaktır.